HavumeHoBaHMe MyHULIMNANBHOTO YUpEeXAeHNs

Bufibl 1eATENbHOCTI MYHULMNANBHOTO YUPeXeHNs

Buz MyHMLMNANbHOTO yupexaeHns 6lopKeTHOE

MeproanyHoCTL exerogHas



OTYET

OB WCMOJIHEHUW YUPEXXOEHWVEM TMJTIAHA ETO ®U IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeautens

HavumeHoBaHMe opraHa, ocyLlecTBASIOWEro
NONHOMOUNA y4peauTens

Bup, chmHaHcoBoro obecrneyeHns (AesaTensHocTu)
MeprnoanUHOCTL:  KBapTasbHas, rogosas
EAvHMLA u3MepeHns: py6

HavmeHoBaHue nokasarens

Joxoapl - BCEro,

Ha 1 aHBapsa 2023 r.

MyHuLmnanbHoe GoAXeTHOe AOLKONbHOE 06pasoBaTenbHOe yupexaeHue "[eTckuii cag komM6uHuposaHHoro suaa Ne30

"Ynbi6ka" EMP Pecny6nuku TaTtapcTtaH

J0X0/bl OT COGCTBEHHOCTY
Jloxofbl OT OKasaHWUs NAaTHbIX ycnyr (pa6or),
KOMMeHcaLyn 3aTpar
LLTpadbl, NeHW, HeycToliku, BO3MeLLeHNs yliep6a
Be3B0o3Me3/iHble [leHeXHble MOCTYMIeHNs
BbI6GbITUE HE(VHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uucne:
YMeHbLUEHWNe CTOUMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
YMeHbLUEHWNe CTOUMOCTI HemaTepuanbHbIX akTUBOB
YMEHbLUEHWNE CTOMMOCTY HENpOoU3BeAEHHbIX aKTUBOB
YMeHbLUEHWNe CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacos
Mpoune foxoabl

HanmeHoBaHue nokasaTtens

Pacxofpl - BCero
B TOM uucne:

BbINO/IHEHUSA (PYHKLWIA rocyAapcTBeHHbIMU
(MyHULMNANbHBIMW) OpraHamu, KaseHHbIMU yUpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHusi rocyapCTBeHHbIMA

Pacxofibl Ha BbINaThl NEPCOHAY Ka3EHHbIX YUpexaeHunii
®oHA onnaTbl TpyAa yupexaeHuit

B3HoCbI Mo 06H3&Tel‘leOMy counanbHOMy CTpaxoBaHUo Ha
BbiNNaTbl NO onnate Tpyfa pa60THI/IKOB W VHbIe BbINaTthbl
paboTHUKaM yupexaeHuii

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapcTBEHHbIX (MyHULMNAbHbIX) HYX[

VHble 3aKynku ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHms
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 415 obecneveHus
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYX[

3aKynka SHepreTu4ecKkux pecypcos

WHble 6}0,q)KeTHble accurHosaHuma

YnnaTta Hanoros, CGOPOB 1 VHbIX NnaTexei

YnnaTa Hanora Ha nmyuecTso OpI'aHVISaLlVIVI N 3eMeNnbLHOro
Hanora

PesynbTat ucnonHenus (aedpuunt/npodnumt)

Co6CTBEHHbIE [0XOAbl YUPeXAeHNs

Kog Kog YTBEpXaeHO
CTPOKU aHaNNTUKKN NNaHOBbIX
HasHaueHuit
2 3 .4

010 8 020 468,39

030 120

040 130 8 020 468,39

050 140

060 150

090 400

092 410

093 420

094 430

095 440

100 180

Kop Kog YTBEpXAEeHO

CTPOKMU aHaNTUKN NNaHoBbIX
HasHaueHwii
2 3 4

200 X 8 346 186,51

210
100 2 241 476,49
110 2241 476,49
111 1721 564,20
119 519 912,29
200 6 096 554,63
240 6 096 554,63
244 6 089 954,63
247 6 600,00
800 8 155,39
850 8 155,39
851 8 155,39

450 X -325 718,12

1. loxoabl yupexxaeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4eHWi

yepes nuueBblie cyeTa yepes yepes Kaccy HekaccoBbIMK
6aHKoBCKMe cueTa yupexaeHus onepauyusamn
6 7 8

5
7 354 085,07

7 354 085,07

2. Pacxofbl yupexkaeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauyeHui

Yyepes NuLeBble cyeTa uepes yepes kaccy HEeKacCoBbIMM
6aHKOBCKMe cueTa yupexzaeHus orepauusmm
6 7 8

5
7017 617,08

2118 877,11
2118 877,11
1628 723,21
490 153,90
4 890 584,58
4 890 584,58
4 883 984,58
6 600,00

8 155,39

8 155,391

8 155,39

336 467,99

®opma no OKY[

Jara
no OKMo

no OKTMO
no OKMo

nasa no BK

no OKEN

uToro
9
7 354 085,07

7 354 085,07

wutoro

9
7017 617,08

2118 877,11
2118 877,11
1628 723,21
490 153,90
4 890 584,58
4 890 584,58
4 883 984,58
6 600,00

8 155,39

8 155,39

8 155,39

336 467,99

CyMMﬁ OTKNOHEHUA

10
666 383,32

666 383,32

Cymma OTK/NOHEHUA

10
1328 569,43

122 599,38
122 599,38
92 840,99
29 758,39
1205 970,05

1205 970,05

1205 970,05



HaumeHoBaHMe nokasatens Kog Kop YTBEpXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwi Cymma OTKNOHEeHUs

CTPOKN aHaNnNTUKK NaHOBbIX yepes NMLeBble cueTa yepes yepes Kaccy HEKaccoBbIMM uToro
HasHaueHwit 6aHKOBCKMe cyeTa yuoexaenus onepaumamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VICTOYHUKM (pUHAHCUPOBaHUs AeduumTa

cpeacTs Bcero (ctp. 520 + ctp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700

+cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 X 325 718,12 -336 467,99 -336 467,99 662 186,11

B TOM uuncne:

BHYTpeHHNE UCTOYHWKN 520 X - -

U3 HUX:

[iBuXeHne aeHeXHbIX CPeacTs 590 X
nocTynaeHne fieHeXHblX CPeACTB npoyne 591 510
BbI6GbITVE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610 - -

BHELLHMEe UCTOYHUKU 620 X - - - -

M3 HUX:

M3meHeHMe oCcTaTKoB CPeAcTB 700 X 325 718,12 -336 467,99 - - X -336 467,99 662 186,11
YBE/IMYEeHNe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 510 X -7 354 085,07 - X -7 354 085,07 X
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 610 X 7017 617,08 - X 7017 617,08 X

V13MeHeH1e 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060pOTaM cpeacTs

yupexaeHus 730 X X . X . X

B TOM uucne:

YBE/IMYEHVE OCTaTKOB CPEACTB yUPEeXAeHUs 731 510 X - - - X - X
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexAeHus 732 610 X - - - X X

M3meHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X : -

B TOM uucre:
yBE/IMUEeHNEe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT
030404510) 821 : : : - -

YMeHbLLEHWe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610) 822

V13MeHeH1e 0CTaTKOB PacieToB MO BHyTPEHHUM

NpUBNEYeHNsM CPeaCcTB 830 X

B TOM uuCne:
yBeNMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHMIO
ocTatkos cpeacTB (KT 030406000)

831

YMEeHbLUEHNEe PacieToB MO BHYTPEHHEMY MPUBMEYEHWO
ocTaTtkoB cpeAcTs (AT 030406000)
832



OTYET

0B WCMNOJTHEHUN YUPEXXAEHVEM MJ/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupeguteno

HanMeHoBaHWe opraHa, ocyLiecTBSIOLEro
NOMHOMOYUS yupeaunTens

Bua hHaHCcoBOro o6ecneyeHns (AesaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTb:  KBapTasibHas, rofosas
EAvHnua nsmepenus: py6

HaumeHoBaHue nokasartens

Jloxofbl - BCErO,

Ha 1 aHBaps 2023 r.

MyHuuunanbHoe GloKeTHOe [OLWKOIbHOE 06pa3oBaTenibHOe yupexaeHue "fleTckuii cag KoM6UHMpoBaHHOro Buaa Ne30

"Ynbi6ka" EMP Pecny6nuku TatapcTtaH

JL0X0/bl OT COGCTBEHHOCTM
Jloxoabl OT OKa3aHWs naaTHbIX yenyr (paéoT),
KoMneHcauum 3atpat
LLTpadbl, NeHn, HeycTolikn, BO3MeLLEHNS yiiep6a
Be3B0o3Me3/HbIe AeHEeXHbIE NOCTYNIeHNs
Bbl6bITUE He(hHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:
YMEHbLUEHNE CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPEACTB
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTI HeMaTepuasbHbIX aKTUBOB
YMEHbLUEHNE CTOUMOCTH HEMPON3BEEHHbIX aKTUBOB
yMeHbLUEHUEe CTOUMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacos
Mpoune goxoAbl

HavmeHoBaHune nokasarens

Pacxogbl - Bcero
B TOM uucne:

BbINO/IHEHUS (hYHKLUMIA rocyapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNaNbHBIMK) OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpexXaeHUamu,
opraHamu ynpasfieHUs rocyjapCTBeHHbIMU

Pacxofibl Ha BbINAATbI MEPCOHANY Ka3eHHbIX YUpexaeHuit
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuii

VIHble BbINNaThl NEpPCOHay yupexaeHuil, 3a UCKIoueHrem
¢oHaa onnatbl TpyAa

B3HocCbI Mo OﬁﬂSaTe}'leOMy counasibHOMy CTpaxoBaHUK Ha
BbiNNaTbl NO onnate TpyAa paGOTHMKOB W UHbIe BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii

3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr Anis obecrneveHus
rocyjapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYX[

VHble 3aKynKu TOBapoB, paboT uycnyr ans obecneveHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbBIX) HYX[

Mpouas 3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans obecneveHus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbBIX) HYX],

3aKynka aHepreTU4ecKux pecypcos

WNHble 6DO[J|)K8THI:I€‘ accurHosaHmA

YnnaTta Hanoros, CGOpOB 1 UHbIX NnaTexei

YnnaTta Hanora Ha nmyuecTso Opl'aHMSHLWIVI N 3eMeNnbLHOro
Hanora

PesynbTaT ucnonHenus (aedpnunt/npocunumt)

Cy6CUANN Ha BbINONHEHNE roCyAapCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOMO) 3aaHus

Kop
CTPOKMN

2
010

030

040
050
060
090

092
093
094
095
100

Kop
CTPOKM

2

200
210

450

Kop
aHaMTUKN

120

130
140
150
400

410
420
430
440
180

Kop
aHaMTUKN

<

100
110
111

112

119
200
240
244
247
800
850

851

1. floxoApbl yupexxaeHus

YTBEepxaeHo
NNaHOBbIX yepes NnueBble cHeTa
____ HasHaueHwit
4 5
41 053 332,74 40 340 814,25
X X

41 053 332,74 40 340 814,25

X X X X X
X X X X X

2. Pacxofpl yupexkaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHuii
4
41 053 332,74

yepes N1uesble cueTa
5

40 101 040,83

36 344 956,92

36 344 956,92
27 939 371,90

36 102 138,42
36 102 138,42
27 767 621,90

19 200,00

8 386 385,02 8 334 516,52
4060 092,82 3 367 169,80
4060 092,82 3367 169,80
1593 015,92 1276 487,65
2 467 076,90 2090 682,15
648 283,00 631 732,61
648 283,00 631 732,61
648 283,00 631 732,61
239 773,42

Mcno 1HeHO NaHOBbIX Ha3HaYeHUi

yepes Yepes Kaccy
6aHKOBCKME cyeTa yupexzaeHus
6 7
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHNi
yepes Yepes Kaccy

6aHKOBCKME cueTa

6

yupexaeHns
7

HEeKaccoBbIMM
onepayusamMu
8

>

XX X X X

HEeKaccoBbIMU
onepayusamu
8

dopma no OKY[,

Jara
no OKMO

no OKTMO
no OKMo

Inasa no 6K

no OKEN

utoro

9
40 340 814,25
X

40 340 814,25

x X

X X X X X

wutoro

9
40 101 040,83

36 102 138,42
36 102 138,42
27 767 621,90

8 334 516,52
3367 169,80
3 367 169,80
1276 487,65
2090 682,15
631 732,61
631 732,61
631 732,61

239 773,42

Koap!
0503737

01.01.2023
44935476

92626000

000

383

Cymma OTK/MIOHEHNA

10
712 518,49

X

712 518,49

<

X x X X X

Cymma OTK/OHEHNA

10
952 291,91

242 818,50
242 818,50
171 750,00

19 200,00

51 868,50
692 923,02
692 923,02
316 528,27
376 394,75

16 550,39

16 550,39

16 550,39



HavmeHoBaHMWe nokasaTens

VICTOUYHUKM (hHAHCMpPOBaHNS ,clged]muma
cpepcTts Beero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700
+cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpEHHNE UCTOYHUKN
13 HUX:
JBVXKeHNe [IeHeXHbIX CPeAcTB
NOCTYMN/NEHVE [IEHEXHbIX CPeACTB Mpoune
BbIGbITUE EHEXHbIX CPEACTB
BHeLLHMe NCTOUHNKN
V13MeHeH1e ocTaTKoB CPeacTB
YBE/IMUEHNE OCTaTKOB CPEe/CTB, BCEro
yMeHbLUEHMe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
V13MeHeH1e 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam CpeAcTs
yupexzaeHus
B TOM uucne:
YBENMUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEeXAeHUs
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPEACTB YupexaeHus

V13MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBE/MYeHNe 0CTaTKOB M0 BHyTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)
V13MeHeH1e 0CTaTKOB pacyeToB M0 BHYTPEHHUM
NpUBNEYEHNSIM CPEACTB

B TOM 4ucne:
yBeénuyeHne pacyeToB Nno BHYTPEHHEMY NpuBnevyeHno

octatkos cpeacTs (KT 030406000)

YMEeHbLUEHWE PacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUB/EHEHNIO
ocTaTtkos cpeacTs (A1 030406000)

Kop
CTPOKM

2

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHaNTUKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHnii
4

> X

yepes iMyeBble cyeTa

5

-239 773,42

X

-239 773,42
-40 340 814,25
40 101 040,83

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui

yepes
6aHKOBCKME cyeTa
6

Yepes Kaccy
yupexaeHns

HEKacCoBbIMU
onepayuamu
8

X X X X

>

uToro

-239 773,42

X

-239 773,42
-40 340 814,25
40 101 040,83

Cymma OTK/IOHEeHNA

10

239 773,42

X
239 773,42
X
X

X

>



OTYET

0B WCMOJTHEHNN YUYPEXXAEHMEM MIAHA EFO ®UIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

0O60oco6neHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavumeHoBaHMe opraHa, ocyLLecTBASIOLEro
NONHOMOUNSA yupeanTens

Bung, chmHaHcoBoro obecneyeHus (4esTeNbHOCTH)
MeproAnyHOCTL:  KBapTasbHas, rogosas
EavHvua nsmepenus: py6

HavmeHoBaHMe nokasarens

Joxoppl - BCEro
Joxofpl OT COGCTBEHHOCTN
Jloxoapbl OT OKa3aHus naaTHbIX yenyr (pabor),
KOMMeHcaLyn 3aTpar
LLUTpadbl, NeHn, HeycTolikn, BO3MeELLEeHNs ylepba
Be3B0o3Me3/iHble [leHeXHbIe NOCTynneHns
BbI6GbITE HE(hNHAHCOBLIX aKTUBOB
B TOM uucne:
YMeHbLUEHWNE CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YMeHbLUEHWe CTOUMOCTH HeMaTepuasbHbIX akTUBOB
YMeHbLUEHNEe CTOUMOCTU HEeMpoU3BeeHHbIX aKTUBOB
YMeHbLUEHWe CTOUMOCTI MaTepuasbHbIX 3anacos
Mpoune goxoabl

HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxofpl - BCEro

B TOM uucne:

3akynka ToBapoB, paGoT v ycnyr Ans oGecrneyeHus
TOCY/JapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX/,

ViHble 3aKynku TOBapoB, pa6oT 1 ycnyr Ans oGecneyeHuns
TrOCy/japCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX/,

Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paGoT U ycnyr Ans obecneyeHuns
TrOCY/JapCTBEHHbIX (MyHWULMMANbHbIX) HYX[,

PesynbTaT ncnonHexus (geduumt/npoduumnt)

Ha 1 sHBaps 2023 r.

MyH1UMNanbHoe GIoAXeTHOe [OLIKO/IbHOe 06pa3oBaTenbHoe yupexjeHne "[eTckuii cas, KOMGUHUPOBAHHOTO BUAA

Ne30 "Ynbi6ka" EMP Pecny6auku TatapctaH

Cy6enann Ha UHble Lenmn

Kop
CTPOKM

2
010
030

040
050
060
090

092
093
094
095
100

Koa
CTPOKM

2
200

210

450

Kop

AHATNTUKN

120

130
140
150
400

410
420
430
440
180

Kop

aHaJ/INTUKN

3
X

200
240

244

YTBEpXaeHo
NNaHOBbIX
HasHauyeHuit
4
* 7423,00
X

7 423,00

X X X x

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwit
4
7 423,00

7 423,00
7 423,00

7 423,00

1. floxoabl yupexkaeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX HazHauYeHUi

Yepes NmueBble cyeTa yepes Yyepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
6aHKOBCKME cueTa yupexpaenus onepauusmm
6 7 8
7 423,00
X X X X
X X X X
7 423,00
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

2. Pacxogpbl yupexxgeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

Yepes nuLeBble cyeTa yepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMM1
6aHKOBCKME cyeTa yupexaeHus onepayusamMu
6 7 8
7 423,00
7 423,00
7 423,00
7 423,00

dopma no OKY[,

Jara
no OKMoO

no OKTMO
no OKMo
Inasa no bK

no OKEN

uToro

7 423,00

7 423,00

X X X X

utoro

9
7 423,00

7 423,00

7 423,00

7 423,00

Koap!

44935476

Cymma OTK/NOHEHUA

10

X X X x

Cymma OTKNOHEHUA

10



HanmeHoBaHue nokasaTens

VICTOYHUKM (hHAHCMpPOBaHNS éemmu,ma
cpeacTs Bcero (ctp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700
+¢Tp,, 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpEHHNE UCTOUYHUKM
U3 HUX:
JBUXEHMe leHeXHbIX CPeacTB
NOCTyNNeHNE AeHEeXHbIX CPEACTB Npoune
BbIGbITUE [IEHEXHBIX CPEACTB
BHeLLHMe NCTOYHUKM
V13MeHeH1e 0CTaTKOB CpeAcTB
yBE/IMUEeHNEe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro
yMeHbLUEH1e 0CTaTKOB CPe/CTB, BCEro
V13MeHeHWe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTs
yupexzaeHus
B TOM 4uCne:
yBE/MYeHne 0CTaTKOB CPEACTB yUpexaeHns
YMeHbLUEHMEe 0CTATKOB CPEACTB yUpexaeHNs

V13MeHeH\e 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uuCne:
yBENMUEeHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)
V13MeHeH\e 0CTaTKOB PacyeToB Mo BHYTPEHHUM
NpUB/EYEHVsIM CPEACTB

B TOM 4ucne:
yBennyeHne pac4yeToB MNo BHyTPEHHEMY MnpusieyveHnto

ocTaTtkos cpeacTB (KT 030406000)

YMEeHbLLEHNE PACcUeTOB NO BHYTPEHHEMY MPUB/EHEHNIO
ocraTtkos cpefcts (AT 030406000)

Kop

CTPOKM

2

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

Kop

AHAINTUKN

510
610

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHauyenuin

4

>

yepes nmuesble cyeTa

-7 423,00
7 423,00

VICnoNHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHuii
HEeKaccoBbIMI
onepayusamMu

8

X X X X

>

utoro

X

-7 423,00
7 423,00

Cymma OTK/IOHEHNA

10

>x X



HavmeHoBaHue nokasarens Kop, Kog TMpousBeseHo BO3BPaTOB

CTPOKM aHaINTUKN yepes GaHKOBCKVe yepes Kaccy HEKacCoBbIM Utoro
X A 8 * 5 5 s ...cyeTa yupexaeHns onepauusam
1 2 3 A 5 6 7 8
Bo3BpalLieHOo 0CTaTKOB CyGCUAMiA NPOLLNbIX NET, BCErO 910 X K %r P.1bl A5 > - r -
BosBpalleHo pacxo/oB NPOLW/bIX SIeT, BCEro 950 r _ - . e
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PykosoguTenb I".P.lWapunoea
(pacLumchpoBKa nogrvcu)
InasHbIii GyxrasTe] AM, FapaeBa
(pacmcpoBKa nodvcy)
PykoBoguTenb
(nopnvice) (pacumdpposka nogrmcn)
LieHT panu3oBaHHas GyxranTepus
(HanmeHoBaHue, OTPH, UHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoguTens
(YnonHomo4eHHoe NuLio) (nognuce) (pacwwudppoBka nognmcu)
MenonHnTens H.H. MapaHuHa.
(noanuck) (pacwudppoBka nognucu) (TenechoH, e-Trii)
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